
Voltmetry a ampérmetry

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

SM151

Ampérmetry, digitální

Pro přímé měření, s měřicím rozsahem 0 - 20 A. Pro

nepřímé

měření s použitím proudových měničů x/5A až do 600 A

AC

Provedení:

- Třída přesnosti: 1

- Vlastní spotřeba: ≤ 1 VA

- Rozsah měření: 0 až 20 A AC (přímé měření)

- Rozsah měření: 0 až 600 A AC (nepřímé měření)

Popis Balení Obj. č.

Ampérmetr digitální nepřímé měření 0-150A 1 SM151

Ampérmetr digitální nepřímé měření 0-600A 1 SM601

SM005

Ampérmetry, analogové

Pro přímé měření až do 30A. Pro nepřímé měření pomocí

proudových měničů x/5A až do 600A.

 

Provedení:

- Přímé / nepřímé měření

- Třída přesnosti: 1,5

- Vlastní spotřeba: 1,1 VA

Popis Balení Obj. č.

Ampérmetr analogový 0-5A - přímé měření 1 SM005

Ampérmetr analogový přímé měření 0 - 15 A 1 SM015

Ampérmetr analogový nepřímé měření 0 - 50A 1 SM050

Ampérmetr analogový nepřímé měření 0 - 100A 1 SM100

Ampérmetr analogový nepřímé měření 0 - 150A 1 SM150

Ampérmetr analogový nepřímé měření 0 - 250A 1 SM250

Ampérmetr analogový nepřímé měření 0 - 600A 1 SM600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

